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NERVIT SHPK

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Shenimet 2023 2022
I
Aktivet Afatshkurtra
- Aktivet monetare 1 88,065,020 96,729,800
1 Banka 1.1 88,065,020 96,729,800
2 Arka 1.2 - -
P> Investime 2 - -
1 N& tituj pronésie té njésive ekonomiie brenda grupil 2.4
2 Aksionel e vela 22 -
3 Te tjera Financiare 23 -
P Té drejta té arkétueshme 3 22,047,219 5,693,028
1 Nga aktiviteli i shirylézimit 3.1 14,316,423 -
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 32
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3
4 Té ljera 3.4 7,730,796 5,693,028
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 3.5
B Inventarét 4 4,634,005 3,567,964
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 41 4,634,005 3,557,964
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4.2
3 Produkte té gatshme 4.3
4 Mallra 4.4
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri) 4.5
6 AAGJM té mbajtura pér shitje 4.6
7 Parapagime pér inventar 4.7
8 [Inventar | imet 4.8
P> Shpenzime té shtyra 5 4,339,468 2,560,388
P T& arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 119,085,712 108,541,180
Aktivet Afatgjata 7
P> Aktive financiare 7.1 - -
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 7.2
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 73
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.4
4  Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése 75
5 Tiluj té tieré té mbajtur si aktive afalgjata 7.6
6 Tituj té tjeré té huadhénies i
P Aktivet materiale 8 9,805,239 10,039,711
1 Toka dhe ndértesa 8.1 4,723,505 4771,217
2 Impiante dhe makineri 8.2 4,521,023 4,684,420
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 8.3 560,711 584,074
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 8.4 -
B> Aktivet biologjike 9 - -
P> Aktive jo materiale: 10 - -
Koncesione, patenta, ligenca, marka tregtare, (& drejta dhe aktive té ngjashme 10.1 - -
Emri | Miré 10.2
Parapagime pér AAJM 10.3
P Aktive tatimore té shtyra 11 - -
P Kapitali i nénshkruar i papaguar 12 - -
I TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 9,805,239 10,039,711
AKTIVE TOTALE 128,890,952 118,580,891
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NERVIT SHPK

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime 2023 2022
P> Detyrime afatshkurtra: 13 2,884,529 10,759,021
1 Titujt e huamarrjes 13.1 -
i 2 Delyrime ndaj institucioneve & kredisé 13.2 - -
3 Arkétime né avance pér porosi 13.3 -
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 13.4 2,267,602 9,333,437
5 Déftesa té pagueshme 135
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomilke ku ka interesa pjesémarrése 13.7
8 T& pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore| 13.8 616,927 201,013
9 Té pagueshme pér detyrimel talimore 13.9
10 Te fjera te pagueshme 13.10 - 1,224,571
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
P Té ardhura té shtyra 15
P> Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 2,884,529 10,759,021
P Detyrime afatgjata: 17 24,275,648 -
1 Titujt e huamarrjes 17.1 -
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2
3 Arkétimet né avancé pér porosi 173
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 17.4
5 Déftesa & pagueshme 17.56
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémairése 17.7
8 Té tiera té pagueshme 17.8 24 275,648
B> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18 - -
P Té ardhura té shtyra 19 - -
> Provizione: 20 - .
1 Provizione pér pensionet 20.1 - -
2 Provizione té tiera 20.2 - -
P> Detyrime tatimore t& shtyra 21 - =
Totali i Detyrimeve afatgjata 24,275,648 -
DETYRIMET TOTALE 27,160,177 10,759,021
B> Kapitali dhe Rezervat 22
P Kapitali i Nénshkruar 23 43,867,651 43,867,651
P Primi i lidhur me kapitalin 24
P Rezerva rivlerésimi 25
P> Rezerva té tjera 26
1 Rezerva ligjore 26.1 2,308,824 2,308,824
2 Rezerva statutore 26.2
3 Rezerva lé ljera 26.3 61,645,394 55,839,805
P> Fitimi i pashpérndaré 27 -
P> Fitim / Humbja e Vitit 28 (6,091,094) 5,805,589
Totali i Kapitalit 101,730,775 107,821,870
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 128,890,952 118,580,891

0

(0)
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NERVIT SHPK
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2023 2022
P | Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 29,149,061 | 35,452,328
B |[Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
P | Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 -
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 (4,717,368)( (7,985,734)
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33.1 (4,717,368)| (7,985,734)
2 Té tjera shpenzime 33.2 - -
B |Shpenzime té personelit - 34 (6,962,712)| (8,583,600)
1 Paga dhe shpérblime 34.1 (5,966,079)| (7,464,319)
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas 34.2 (996,633)| (1,119,281)
nga shpenzimet pér pensionet)
B |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 - -
P [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 (234,471) (242,735)
B [Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 (13,231,996)] (11,810,154)
P~ [Té ardhura té tjera 38 74,716 -
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 38.1
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
9 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afalgjata 38.2
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomile brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur 38.3
3 i o ; y 74,716
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 39
B : .
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 40 (10,168,324) -
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas 40.1 R
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2 (10,168,324) -
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41 - -
P |Fitimi/Humbja para tatimit 42 (6,091,094)] 6,830,105
P> |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 - (1,024,516
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 - (1,024,516)
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 43.3
P |Fitimi/Humbja e vitit 44 (6,091,094)] 5,805,589
Pronarél e njésisé ekonomike mémé 45.1
Interesat jo-kontrolluese 45.2
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2,023 2,022
P> [Fitimi/Humbja e vitit 46 (6,091,094)| 5,805,589
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 46.2 - -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa e 1& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
B |Totali i t& ardhurave té tjera gjith&pérfshirése pér vitin 47
P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 - -
B |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49 (6,091,094)| 5,805,589
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1 (6,091,094)| 5,805,589
Interesat jo-kontrolluese 49.2
2,023 2,022
Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) (6,091,094)| 6,830,105
shpenzime te panjohura dhe Gjoba - -
Shuma per tatim (6,091,094)| 6,830,105
Humbje te mbartura P -
Te ardhura te shtyra
Tatimi mbi fitimin 15 % - (1,024,516)
PARAPAGIME 884,759 2,763,039
TATIM FITIMI NETO 2,623,282 1,738,523
Fitimi (humbja) neto e vitit fingnciar (14 - 15) (6,091,094)| 5,805,589
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NERVIT SHPK
Pasqgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
SHENIMET SHPJEGUESE

2023

2022

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

-6,091,094

6,830,105

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

0

(1,024,516)

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

234,471

242,735

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aklivitetel investuese.

Fitim nga shitia e aktiveve afalgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe delyrimel e shirytézimit:

Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera

(18,133,271)

(6,227,562)

Rénie/(iritje) né inventaré

(1,076,041)

(1,300,732)

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

16,401,156

5,439,992

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

(8,664,779)

3,960,022

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para nelo t& pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto & arkétuara nga shilja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

(599,512)

Arkétime nga shilja e akliveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tiera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

(599,512)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapilalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua (¢ arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve {é vela

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

=lk=lk=1k=1=1k=l k=1 k=0 k=]

Dividendé (é paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

(8,664,779)

3,360,510

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar

96,729,800

93,369,290

Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monelare

-1

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor

88,065,020

96,729,800

88,065,020

0

Ervi
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NERVIT SHPIK

Aktivet Afatgjata Materiale 2023

Nr Emerfimi Basia Gjendje Shiesa Pakgs?melKo:‘ Gjendje
01 Janar 2023 rngjme 31 Dhjetor 2023
2121 |ndertesa 1 1,085,082 1,085,082
2122 |ndertesa 2 4,638,291 4,638,291
2134 |makineri dhe pajisje pune 8,490,992 0 8,490,992
21351 |sharre 534,383 0 534,383
2151 [traktore 1,951,424 0 1,951,424
2152 |mijet transporti | 280,550 0 280,550
2153 |furgon citroen 858,636 0 858,636
2155 |peugeot 3erhrh 145,000 0 145,000
2156 |pirun ngrites 223,388 0 223,388
2157 |mitsubishi L200 376,124 0 376,124
2181 |mobilje dhe pajisje zyre 756,800 0 756,800
2182 |pajisje informative 33,925 33,925
0 0
TOTALI 19,374,685 0 0 19,374,595

Amortizimi A.A.Materiale 2023

- 5 Gjendje Pakesime/Kor Gjendje
iy Emertimi Sasia | Janar 200 SNtes? figime |31 Dhjetor 2023
2121 |ndertesa 1 239,800 8,453 248,253
2122 |ndertesa 2 712,355 39,259 751,615
2134 |makineri dhe pajisje pune 6,098,392 95,704 6,194,096
21351 |sharre 258,404 11,039 269,443
2151 |traklore 1,188,889 30,501 1,219,390
2152 |mjet transporti 217,008 2,642 219,549
2153 |furgon citroen 407,584 18,042 425,626
2155 |peugeot 3erhrh 5,800 5,568 11,368
2156 |pirun ngrites 0 0
2157 |mitsubishi .200 0 0
2181 |mobilje dhe pajisje zyre 181,080 23,029 204,109
2182 |pajisje informative 25,571 334 25,906
9,334,884 234,471 0 9,569,356

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2023

v ; Gjendje Pakesime/Kor Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01 Janar 2023 Siless rigjime 31 Dhjetor 2023
2121 |ndertesa 1 845,282 (8,453) 0 836,829
2122 |ndertesa 2 3,925,936 (39,259) 0 3,886,676
2134 |makineri dhe pajisje pune 2,392,600 (95,704) 0 2,296,896
21351 |sharre 275,979 (11,039) 0 264,940
2151 |trakiore 762,535 (30,501) 0 732,034
2152 |mijet transporti 63,542 (2,542) 0 61,001
2153 |furgon citroen 451,052 (18,042) 0 433,010
2155 |peugeot 3erhrh 139,200 (5,568) 133,632
21566 |pirun ngrites 223,388 0 223,388
2157 |mitsubishi L200 376,124 0 376,124
2181 |[mobilje dhe pajisje zyre 575,720 (23,029) 0 552,691
2182 |pajisje informative 8,354 (334) 0 8,019
TOTALI 10,039,711 (234,471) 0 9,805,239
10,039,711 9,805,239

Administratori i Shoqgerise

Ervin Troka
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SHENIMET SHPJEGUESE

Saarirm;

Dhé&nia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshié e detyrueshme sipas SKK 2 i pérmirésuar !

| Plotésimi i te dhiénave t& k&saj pjese duhet & béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte le i

percaktuara ne SKK 2 te pérmirdsuar. Radha e dhénies se shpjegimeve duhet e jete |
a) Informacion i pérgjithshém dhe pofilikat kontahs!

h)yShenimet ge shpjegojné zérat @ ndryshém (& pasqyrave financiare \

¢) Shénime 18 tjera shpjeguese

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligiit 25/2018 dt. 10.05.2018 "Pé&r Kentabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
2 Kuadri kontabél i aplikuar : Standardet Kombétare te Kontabilitetit ne Shaipéri.(SKK 2)
3 Baza e pérgafities se PF : Te drejiat dhe detyrimet e konstatuara.(S5K 1)

4 Parimet dhe karakteristikal cil&ésore te pérdorura pér haitimin e P.F. © (SKK 1}

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUESE ka mbajtur ne Hogarite e saj aktivet, pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b VIJIMESIA e veprimtarisé ekonomike te njésisé soné raportuese &shié e siguruar duke
mas pasur ne plan ose neveoje ndérprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nj& aktivi dhe njg pasivi nuk ka , nd&rsa midis te ardhurave dhe
shpenzimeave ka vetém ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasgyrave Financiare éshté realizuar ne masén e plote pér te
gene te qarta dhe te kuptueshme pér pérdorues te jashtém ae kane njohuri te pérgjithshme te
mjaftueshme ne fushén e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI éshté vierésuar nga ana jone dhe ne baze te tjj Pasqyrat Financiare
jané hartuar vetém pér zéra materiale.

fy BESUSHMERIA pér hartimin e Pasqyrave Financiare &shtg e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e méposhtme !

- Parimin e paragities me besnikéri

- Parimin e pérparésisé se pérmbajties ekonomike mbi formén ligjore

- Parimin e paanshmérisé pa asnjé influencé te qéllimshém

- Parimin e maturisé pa optimizém te teperuar, pa nen e mbivlerésim te géllimshém
- Parimin e plotésisé duke paragitur njé pamje te vérteté e te drejte te PF.

- Parimin e g&ndrueshmérisé pér {e mos ndryshuar politikat e metodat kontabél

- Parimin e krahasueshmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A I Politikat kontabél

P&r pércaktimin e kostos se inventaréve &shté zgjiedhur metoda "FIFO" { hyrie e pare ,
dalie e pare.(SKK 4}
Vierésimi fillestar i njé elementi te AAM ge plotéson kriteret pér njohje si aktiv ne bilanc
éshté vlerésuar me kosto. (SKK 5; 11)
pPér prodhimin ose krifimin e AAM kur kjo financohef nga njg hua, kostot e huamarrjes {dhe
interesat) éshté metoda ¢ kapitalizimit ne koston e aktivit pér periudhén e investimit.(SKK 5)
Pér vlerésimi i mépasshém | AAM éshté zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
hilanc me koste minus amortizimin @ akumuluar. (SKK 5)
Pér llogaritjen e amortizimit ie AAM (SKK 5) njésia jone ekonomike ka pércaktuar
si metode te amortizimit te ndértesave metodén lineare dhe pér AAM te fjera metodén e amorlizimit
mbi bazén e vieftés se mbetur ndérsa normat e amortizimit jané pérdorur te njéllojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Pér ndériesat me 5 % te vleftés se mbelur
- Kompjuters e sisteme informacioni me 25 % te vieftés se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vieftés se mbetur
Pér llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5) njésia ekonomike raportuese ka
pércaktuar si metode te amortizimit metodén lineare me normén e amortizimit me 15 % ne vit.
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Ref. NERVIT SHPK
SHENIMET SHPJEGUESE

Emriii njesise ekonomike Nervit
Forma ligjore SH PK
Numri unik i identifikimit te subjektit L06327201D
Administrator/et Ervin TROKA

A - Informacion i pergjithshem mbi shogerine

Emyi i i njesise ekonomike Nervit

Numri unik i identifikimit te subjektit 1063272010

Data e rregjistrimit 28/12/2009
Forma ligjore SHPK

Data e themelimit 281122009
Kohezgjatja Pa afal

Zyra qendrore e njesise ekonomike ne Shaiperi Viore Viore Bishan

Objekti i aktivitetit
Prodhim pjese kembimi dhe detale le lojeve te ndryshme per makineri freglim me shumice dhe pakice & mallrave brenda e jashle vendit

Administratorfet Crvin TROKA
Afatii 15102/2021
Aksicheret Ervin Troka
Vlera e kapilalit 43,867,651
Nurnri | pjesmarrjes 100
Pjesmarria me pergindie 100%

Vende fe fjera te ushtrimit te aktivitetit
VLORE Maldne ATP Fial IVECO targe AA379 EL
VL ORE Makine Foristrade KIA farge AAS62 HL

Statuti Aktiv
Ekonomist i shogerise per hartimin e PF v.2022 eshie z.Ermir Veipi, me kontrate sherbimi .

Veprimtaria saj rreguliohet sipas Ligjit Nr.9801 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shogerite Tregtare” dhe statuti i saj.

B Shénimet ge shplegoiné zérat e ndryshém 8 pasgyrave financiare
1 AKTIVET AFAT SHKURTERA
1.0 P~ Aktivet monetare
1.1 Banka
s : Vlera ne Kursi Viera ne
of toga
Nr Emiri | Bankes tonedh Nr ltogarise valute Fund vitit 1oke
1 |abi bank feke AL512102603000000000008589896 1.00! 798,849.00
2 |abi bank eur ALBB210260300000000000889909 120.¥6; 74,513,776.00
3 {abi bank depasit eur 0.00 2,255,000.00
4 lintesa san paolo eur sur 1.00] 10,497,385.00
5 1.00 0.00
8 1.00 0.00
Torali 88,085,020.00
1.2 Arka
Vlera e Kursi Vlera ne
E
n MERTIMI valute fund vitit leke
1 |Arka ne Leke 0.00 1.00 0,00
2 g 1.00 0.00
3 Q 1.00 0.00
Totali o
2.0 B Investime
2.1 1 Ne tituj pronésie & njesive ekonomike brenda grupil
2.2 2 Aksionete veta
2.3 3 Te Yera Financiare
3.0 B Té drejta 1§ arkitueshme
31 1 = Noaakbiviteli | shinyt&zimit (Kiiesite per maliva, produkle o sherbime)
Fatura gjithse} Nr Leke 14,316,423
a) Ngaketo Nr Leke 14,316,423
pa likuiduara deri ne 30 dile Nr Nuk ka
pa likuiduara deti ne 60 dite Nr Nuk ka _ 0
pa likuiduara deri ne 90 dite Mr Nuk ka ]
pa likuiduara defi ne 385 dite Leke 14,316,423
pa likuiduara permbi nje vit MNr Nuk ka
b) Mga falurat gjithsej Nr Nulc ka 0
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Nuk ka
Fatura mbi 300 mije leke te fikuid. Nr MNuk ka
3.2 2 = Nga njésité ekonomike brenda grupil Nuk ka 0
33 8 > Nga njésilé ekonomike ku ka inleresa piesémarrése Nuk ka - 0
34 4 > Tétjera (TVSH, Talim Fitimi Parapagime, et)) Leke 7,730,796 7,730,786
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0.2
10.3

11.9

129

13.0

13.1

13.2

13.3

13.4

(521

Tatirm mbi fitirnin

Tatimi i derdhur paradhenie Muk ka
Tatimi i vitit ushlrimor l.eke 2.62@282
Tatimi | derdhur teper MNuk ka
Tatim rimbursuar Nuk ka 0
Tatim nga vili kaluar Nuk ka 0
= Tysh
Tvsh e zbriteshme ne celie le vilit Nuk ka .
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Nuk ka
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Nuk ka
Tvsh e paguar gjate vitit Nuk ka 3]
Tvsh kerkesa per rmbursim Huk ka 3]
Tvsh e zbriteshme ne mbyilje le vilil Leke 5,216,585
> Te Tjera (Debitoreiireditore, elj te ngjashme) {10807 1)
> Kapital | nénshkiuar | papaguar Nuk ka o
P Inventarét
B Léndé e paré dhe maleriale té kansumveshime Leke 4,634,005
> Prodhime né proces dhe glysémprodukle Nuk ka Q
4 Produfide te gatsinme Nuk ka Q
> Matira Nuk ka ¢l
= Aklive Biologjie (Gjé e gjallé né riilfe & majmén} Nuk ka 0
> AAGJIM t& mbajlura per shilje MNuk ka 4]
> Parapagime pér inventar MNuk ka 0
B~ Shpenzime t& shtyra Leke 4,339,468
P Té arkétueshme nga t&€ ardhurat e kenstatuara Nuk ka 0
1§ AKTIVET AFATGJATA
B~ Aktive financiare Nuk ka o
1 Tituf pron@sie né njésité ekonomike brenda grupit Nuk ka o
2 Tituj teé huadhgnies né njésité ekonomike brenda grupil Nuk ka o]
3 Tituj prongsie né njgsité ekonomike ku ka inleresa pjesemarrése Nuk ka o
4 Tituf £ huadhenies né njgsite ekonomike ku ka inferesa plesémarrése Muk ka [+
5 Tituj ié tierd té mbajlur si aktive afalgjata Nuk ka 4]
& Titwj [6 tierd t6 huadhénies Muk ka o}
B Aktivet materiale
Anaiiza @ posteve le amorfizueshme
Nr Emertimi Vili raporiuss Vit
WViera Punortizin W1.mbatur Viera Amaoitizimi Vimbelur
1|Taka 0,00 ] 0.00 0 o
2| Mderlesa 0.00 ] .00 0 0
3|k lime Leknike specilik, 0.00 [i] .00 ] [1]
4| Mobilje dhe pasije 0.00 3] Q.00 0
5|AA le djera 0.00 0
6| Pajisje informalike .00 0 0.00 0 1]
7|Parapagime pér aklive
maleriale dhe né proces 2.0 0.00 o
Yotali .00 6.0 0.00 [ []
B~ Aktivet biologjike Nuk ka o
B pAktive afatgjata jo materiaie Nuk ka 0
Koncesione, patenta, ficenca, marka Ireglare, 18 drejta dhe aklive 18 ngjashme Nulc ka
Ernri i Miré Muk ka
Parapagime pér AAMM Nuk ka
- Aktive tatimore té shtyra
B Kapitali i nénshkruar | papaguar Nuk ka 0
P Detyrime afatshkurtra:
1 Tyt e huamarrfes Nuk ka 0
2 Detyrime ndaj instifucioneve le kredisé Nuk ka -
3 Arkéfime né avancé pér porosi MNuk ka 1]
4 Té pagueshme pér aktivitelin e shirylézimil
Falura gjithsej Nr o] Leke 2,267,602
a} Nga keto Nr - Leke 2,267 602
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pa likviduara deri ne 30 dite hr
pa likuiduara dert ne 60 dite MNr
pa likuiduara deri ne 90 dite M
pa likuiduara dert ne 3565 dite Nr
pa likuiduara permbi nje vit Nr

b) Mga falurat gjithsej Nr
Fatwra mbi 300 mije leke te konlab. Nr
Fatura mbl 300 mije leke te likuid, Nr

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndsj njésive ekonomike brenda grupit

Teé pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka inferesa plesemarrése

Te drajta e detyrime ndaj ortakeve

Teé pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogerore/shéndefsore

T& pagueshme pér defyrimel tatimare
Detyrima talimore per Talim Fifirin
Tatimi | derdhur paradhenie
Tatingf § vitit ushtamor
Tatimi i derdhur teper
Tatim rimbursuar
Talim nga vili kalyar
Detyrme tatimore per Tvsh-ne
Tvsh e zbrteshme ne celie te vilil
Tvsh e zhiiteshme ne Blerjs gjate vilit
Tvsh e pagueshme ne shilie gjate vilit
Tvsh e Paguar
Twsh per tu paguar ne mbyifie te vilit
Detyrime tatimore per Talimin ne Burim , eff
Dividente per tu paquar
Te tfera le paguesime
Té pagueshme pir shpenzime t& konstatuara

T& ardhura t& shiyra

Provizione

Detyrime afatgjata:

Titujt & huamarfes

Detyrime ndaj insfitucioneve 1€ kredise

Arkelimet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shirylézimit

Déftesa ¢ pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njesive ekonomike Ku ka inleresa plesémarrése
T& Hera té pagueshine

Té pagueshme pir shpenzime 18 konstatuara

Té ardhura t& shtyra

Provizione:

Provizione pér pensionet
Provizione 1€ tjera

Detyrime {atimore t& shiyra
KAPITALY

Kapitali i Nénshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivierésimi
Rezerva té tjera

Rezerva figjore
Rezerva slatutore
Rezerva lé ljera

Fitimi i pashpérndaré
Fltim ) Humbja e Vitit [Fitimi (Humbja} e vilit financiar]

Fitirni i ushtrimit

Shpenzime te pa zbriteshme
Fitimi para tatimil

Tatimi mbi fitimin

Fitimi Fiskal

Pasqgyra e Performancés
Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

Fommali 1 — Shpenzimet & shirytézimit 16 klasifikuara sipas nalyrés

MNuk ka
MNuk ka
iNuk ka
leke
MNuk ka
MNuk ka
MNuk ka
Nuk ka
Muk ka
MNuk ka
Nuk ka
MNulk ka
Leke
Nuk ka
Muk ka
Mk ka
Muk ka
MNuk ka
MNuk ka
tuk ka
Mutk ka
Nuk ka
Muk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
MNuk ka
leke
Nuk ka
Muk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Leke

Nuk ka

Nul ka

Nuk ka

Nuk ka
MNuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Leke

Nuk ka

Nuk ka

Leka
Nulk ka
Lske
Nuk ka
Leke

Q0
o 0
2,287,602

[=31=]la] la)

[=]

616,927

o o o S(o|e|{Sio 2 ]OOOOOO =]

o]

o]
24,275,648

43,867,651

2,308,824

61,645,394

{6,09%,094)

V]

— (6091084)
i

(6,091,094)

6,091,004
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Té ardhura nga aktiviteti i shirytézimit [Shitjat neto]

Te ardhura nga shitia e Praduklil fe vet
Te ardhura nga shifia e Shérbimeve
Te ardhura nga shitjfa e Mallrave

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

T& ardhura t& tiera ¢ shirytézimit
Qeraja

Komisione

Transpor per le tjeret

Prodhimi | AA jomaleriale

Prodiimi i AA malenale

Te ardhura nga grantef

Te ardhura te Yera

Ndrysh.ie invent.prod.gatshme e prodhimil ne proces

Materialet e konsunwiara

Blerje/shpenzime materiale dhe maleriale ¢ Hera
Ndryshime! e giéndieve fé Materialeve (+/-)
Malira té blera

Ndrystimel e gigndieve té Mallrave (+/-)

Shpenzime té personelit [Kosto e punes]
Paga dhe shpérbiime [Pagat e personelil]
Shpenzime & sigurimeve shogérore/shéndelsore (paragitur vegcmas f

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime kensumi dhe amortizimi [Amortizienet dhe zhvleresimet]

Shpenzime t& tera shfrytézimi [Shpenzime te tjera)
Shpenzime per sherbime

Blerje ambalfazhi

Blerje le pastckueshme

Sherbime! nga nen-kontrakicrel

Trajlime te pergfithshme

Qera

Mirembafije dhe riparime

Shipenzime pér Siguracions

Kerkim studime

Skerbime & tiera

Personal jashie njesise

Pagesa ke ndermjetesve dhe honorare
Shpenzime per koncesione, patenta dhe ficensa
Shpenzime per publicitef, reldama
Transferime, udhelime, diete

Shpenzime postare dhe telefomunikacioni
Shpenzime transportf

Shpenzime per sherbime bankare

Taksa dhe tarifa doganore

Akciza

Taksa dhe tanfa vendore

Taksa e regjistrimit dhe tafirne le tera
Subvencione te dhena

Shpenzime per priffe dhe perfagesime
Gjoba dhe demshperblime

Wera kontabel e AA te shilura

Té ardhura 1€ tjera

Té ardhura nga njésilé ekonomike ku ka interesa plesémarrdse
{paragitur vegmas 8 ardhural nge njgsits ehonomike brenda grupit)
T& ardhura nga investime! dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
afatgiala (paragilur vepmas 1€ ardhural nga njgsité ekonomike
brenda grupit)

Inferasa fé arkstueshént dhe t€ ardhura té tera 16 ngjashme
(paragitur vegmas ¢ ardhural nga njasité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
mbajtura si aktive afatshkurira

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime (¢ ngjashme (paragitur vecmas
shpenzimel pér t'u paguar lek njésits ekonomike brenda grupit)

Shpenzime té tjera financiare

Pjesa g fitimithumbjes nga pjesémarriet [Te ardhurat dhe
shpenzimet financiare nga njesite e kenlrolluara]

Te ardhura fnanciare nga shogerite e kontrolluara
Shpenzime financiare nga shoyerite e kontrolfuara

Te ardhura financiare nga shogerite e lidhura
Shpenzime financiare nga shogerite e fidhura

604
606
507

611
613
615
616
617
618
621
822
623
624
625
626
827
628
832
633
§34
635/8
653
654
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&7
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Leke

Leke
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Muk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
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Muk ka
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Leke
Leke
Leke

Muk ka

Leke
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Leke
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ieke
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ieke
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Leke
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Muk ka

MNuk ka

MNuk ka
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Nuk ka

Nulk ka
Nul ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Muk ka
Nuk ka

29,148,061

26,149,061
O
0

ole

0

0

14,717.368)
i

0
O
%

{6,962,712)
-5,066,079
-956,633

9
-234,471

{13,231,896)
(838,604}
¢

(1,143,656}

o

(9,107.770)

(651,767}

{103,132}
o

(45,000)

(850,000
o

(18,575)
o

)
(108,762}
(254,377}
(44,179)
(2,243)

{67,180)
(8,000)

(1,851)
o]

74,716
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-13,231,996
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Te ardhurat dhe shpenzimet financiare Leke 10,168,324
Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afalgjata Nuk ka 0
Te ardhura nga dividente! 763 Nuk ka
Fitim/{Humbja) nga rivleresimi i letrave me 764-664 Nuk ka
Fitim/(Humbja) nga shilja e lefrave me viere 765-665 Nuk ka 0
Te ardhural dhe shpenzimet nga interesat Nuk ka [i]
Te ardhura nga interesat 767 Nuk ka
Shpenzime per interesa 667 Nuk ka
Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit Leke 10,168,324
Fitim nga kembimet valutore 769 Nuk ka
Humbje nga kembimet valutore 669 Leke (10,168,324)
Te ardhura dhe shpenzime te ljera financiare Nuk ka ]
Te ardhura le ljera financiare 768 Nuk ka
Shpenzime te tjera financiare 668 Nuk ka
Fitimi (humbja) para tatimit Nuk ka
Shpenzime te panjohura (Gjoba) Nuk ka 0
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin Nuk ka [i]
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
Shpenzimi i tatim fitimit té shiyré
Pjesa e talim fitimit t& pjesémarrjeve
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar Nuk ka 0
Shénime té tiera shpjequese
Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilal nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rapertuese dhe qe korigjim nuk ka.
HARTOI Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike

\ ) (

)

—
AFua P

2 CONSULTING PARTNERS &
2 SH.PK.

M22123012v

einypy
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Subjekii  NERVIT SHPK
NIPT 1.06327201D
Inventari | mallrave te subjektit 2023

'artikull pershkrim sasi cmim viefte
MO4 vaj share LIT 1.00 483 483.00
MO5 dorashka soft COP a.00 65 H85.00
MO8 LLAMARINE E ZEZE KG |KG 10,182.00 195 1,985,490.00
M151 Lingota per te perpunuar  [KG 14,326.00 152 2,177,552.00
m010 Hamarine KG 4,086.00 115 469,650.00
4,634,000
4,634,005

Administratori i Shoqerise
Ervin Troka
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Subjekti  NERVIT SHPK
NIPT L06327201D

DEKLARATE

Deklaroj se shogeria NERVIT shpk, me NIPT L06327201D ka hartuar pasqyrat financiare
te vitit 2023 konform Standartit te Kontabilitetit Nr, 2 "Te Permiresuara”.

Hartuesi | Pasqyrave Financiare eshte ERMIR VEIPL, Auditues Ligjor me kontrate sherbimi, nipt M22123012V.

Administratort i Shoqerise
Ervin Troka




Subjekti  NERVIT SHPK
NIPT L06327201D
Nr Lloji Aktiviteli Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregeti Tregeti karburanit
2|Tregeti Tregeti ushgimore ,pije
3|Tregeti Tregeti materiale ndertimi
4| Tregeti Tregeti cigaresh
5|Tregeti tregeti artikuj industrial
6| Tregeti Farmaci
7| Tregeti Eksport mallrash
8| Tregeti Tregeti te tjera 0
i Totali i te ardhurave nga tregiia 0
9|Ndertim Ndertim banese
o 10|Ndertim Ndertim pune publike
11[Ndertim Ndertime fe tjera
11 Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14| Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15(Prodhim Prodhim ushgimore
16{Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18| Prodhim Prodhim hidrokarbure
19|Prodhim Prodhime te tjera 0
111 Totali 1 te ardhurave nga prodhimi 0
20| Transport Transport mallrash
21| Transport Transport malli nderkombetare
22| Transport Transport udhetaresh
23| Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali 1 te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26| Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante 0
28| Sherbimi Hotcleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30[Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32[Sherbimi Eksport sherbimesh te ndryshme
33(Sherbimi Profesione te lira 29,149,061
34 |Sherbimi Sherbime te tjera 0
v Totali I te ardhurave nga sherbimet 29,149,061
Totali(I+H+1HA1V 1)) 29,149,061

Te punesuar mesatarisht per vitin 2018

Nri le punesuarve

Me page deri 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 0
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 3
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me (e larte se 84.100 leke 4
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Totali 7

Administratori i Shogerise
Ervin Troka

Ervi

Digitally signed by
EninTroka

Date: 20240326
070825 +0200°
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